REPUBLIQUE
FRANCAISE
P

Fratermité

® ‘.' France

.'o Travail

#1jeunelsolution

MOBILISES POUR
UEMPLOI BaEnm

®

Pour postuler aux offres "France Travail" il vous suffit de vous connecter a votre espace personnel et de saisir le n° de I'offre concernée.

Agent de maintenance des batiments

Agent de nettoyage en collectivité

Agent de nettoyage nocturne en salle
de sport

Agent d'entretien-propreté de locaux

Agent Polyvalent Plateforme de
Déchets

Aide plombier

Aide poseur de menuiseries
Animateur jeunesse

Aucxiliaire de puériculture
Aucxiliaire de vie

Boulanger

Boulanger

Chargé de recrutement

Commis de cuisine

Commis de cuisine

Cuisinier

Cuisinier en restauration traditionnelle
Employé Petit-Déjeuner

Employé polyvalent de restauration
Equipier polyvalent
Facadier-peintre

Magon

Magasinier Manoeuvre

Mécanicien

Menuisier

Opérateur de ligne de conditionnement

Opérateur production agroalimentaire
fruits/légumes/volailles

Ouvrier d'entretien des espaces verts

Ouvrier paysagiste

Préparateur-vendeur en restauration
rapide

Secrétaire

Secrétaire juridique

Serveur de restaurant

Serveur de restaurant

Serveur en restauration

Vendeur en boulangerie-patisserie
Vendeur en maroquinerie

Vendeur rayon électricité/plomberie

Vendeur rayon projet / aménagement
intérieur

3 Mois - sur un poste

similaire

HIF 6 Mois

HIF 1 Mois

HIF 6 Mois

HIF 6 Mois

HE 6 Mois -Pgses dans le
batiment

HIF 1 Mois

HIF 1 Mois

HIF 1 Mois

Débutant accepté - CAP ou

[tz 2 ans d'expériences
HIF 6 Mois

HE 8 Mois - si pas de CAP

Boulanger

H/F 6 Mois

H/F 6 Mois

H/F 3 Mois

H/F 6 Mois

HIF 12 Mois

H/F 3 Mois

H/FE 6 Mois - en restauration

3 Mois - restauration

H/F : -
rapide, service...
HIE 1 Mois ',S‘,” }Jn poste
similaire
H/F 5ans
HE 6 Mois - & 12 mois sur ce
type de poste
HIF 6 Mois
HIF 6 Mois

6 Mois - sur ligne/chaine de

iz production

H/F 6 Mois - En agroalimentaire
HIF 6 Mois
HIF 6 Mois

HIF 6 Mois - En cuisine

6 Mois - Domaine

HIF -
commercial

HIF 6 Mois

HIF 3 Mois

HIF 6 Mois

HIE 6 Mois - e} 1.anl sur poste

similaire

HIE 6 Mois - En vgnte ou
restauration

HIF 6 Mois

H/F 3 Mois - rayon similaire
H/F 3 Mois - rayon similaire
HIF

H/F

N° de
I'offre

198ZDNX
198DSBZ
199KFFP
198XWCB
198RKSK
198ZRWN
199QSJR
1972QGz
198RBGH
198JHGX
195RDVR
198CQPX
198LPNW
197VZRW
198GZNG
197VXNP
198HDDB
199FBTV
199QGRW
199HDYT
199BDGY
198DQHH
198SXVT
198QHFJ
198NXNS
199FHZZ
196PQYH
198XGNV
198HVRY
197MDWJ
198WVGD
198CWTT
196PDHD
199GFCH
199QGXL
199NRWB
198DSQD
198KWFG

198WPXS

Type de contrat Temps de travail

7

10

7

7

7

7

7

7

7

7

10

7

7

89

89

7

89

7

89

10

7

10

7

7

7

7

7

7

7

7

7

89

89

7

10

7

89

89

7

7

ROMILLY SUR SEINE

ROZAY EN BRIE

ROMILLY SUR SEINE

LA FERTE GAUCHER

CANNES ECLUSE

GRETZ ARMAINVILLIERS

COULOMMIERS

SOLERS

LE MEE SUR SEINE

BRAY SUR SEINE

YEBLES

VILLENAUXE LA GRANDE

BRIE COMTE ROBERT

MELUN

SENS

SENS

BRAY SUR SEINE

SENS

BETON BAZOCHES

SENS

VILLENAUXE LA GRANDE

SOURDUN

ST HILAIRE SOUS
ROMILLY
MONTEREAU FAULT
YONNE

BETON BAZOCHES

TOURNAN EN BRIE

PROVINS

LUMIGNY NESLES
ORMEAUX

GRETZ ARMAINVILLIERS

VAUDOY EN BRIE

LA FERTE SOUS JOUARRE

MELUN

SENS

SENS

BETON BAZOCHES

ROMILLY SUR SEINE

BRIE COMTE ROBERT

ST DENIS LES SENS

ST DENIS LES SENS

28/10/2025

CDD 3 mois

CDD 9 mois

CDD 3 mois

CDD 6 mois

CDI

CDD 3 mois

CDD 3 mois

CDD 12 mois

CDD 12 mois

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD 12 mois

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD 6 mois

CDD 6 mois

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD 6 mois

CDI

CDI

40H

Temps partiel 20H, Travail en
horaires décalés, de nuit

35H
35H
39H

35H

35H, Travail durant les
vacances scolaires

39H

35H, Travail les week-ends et jours
fériés, Mobilisable en urgence

35H, Travail les week-ends et
jours fériés
35H, Travail en horaires
décalés

35H

39H

35H, Travail les week-ends et
jours fériés
35H
39H, Travail les week-ends et
jours fériés
Temps partiel 25H, Travail les
week-ends et jours fériés

Temps partiel, 20H Travail le
samedi

35H, Travail en horaires décalés,
week-ends et jours fériés

35H
39H
35H
35H

35H

35H, Travail posté (2x8, 3x8,
5x8, etc.)

35H35, Horaires annuels
35H
35H
Temps partiel, 20H
39H

35H
35H, Travail les week-ends et
jours fériés
39H, Travail le samedi

Temps partiel, 20H Travail le
samedi

Temps partiel 30H, Travail les
week-ends et jours fériés

35H

35H

35H, Travail les week-ends et
jours fériés



sy OFFRE
D'EMPLOI

ASSISTANT
D'EDUCATION

LA SURVEILLANCE ET LENCADREMENT
DES ELEVES DURANT LE TEMPS .
SCOLAIRE : ETUDES ET PERMANENCES, e —
INTERNAT, REFECTOIRE, SURVEILLANCE AR
DES LOCAUX, RECREATIONS, ACCES ET .
PORTAILS.

OBTENTION DU BAC OBLIGATOIRE

"

SOURDUN

OFFRE » 198ZXRT

. 880
.....
.0 .

......
a8 & 88 & 4 &
L. L

POUR TOUTES QUESTIONS OU
SI VOUS SOUHAITEZ POSTULER,
RAPPROCHEZ-VOUS DE L'TACCUEIL



.f. L} 3 ® F
REPUBLIQUE @ " rance

FRANCAISE

Ja e®*" % Travail.Pro

Epuiiet
Fuaserais

" OFFRE D’EMPLOI

OPERATEUR POLYVALENTEN

REALISATION D'UNE OU PLUSIEURS OPERATIONS SUR
CHAINE DE FABRICATION , MONTAGE, EXTRUSION,
ENCOLLAGE, JONCTION, VULCANISATION,
CONTROLE, CONDITIONNEMENT , DIVERS TRAVAUX
DE MANUTENTION

PORT DE CHARGES 10KG
TRAVAIL EN 3X8
SITE NON DESSERVI PAR LES TRANSPORTS EN
COMMUN

ﬁ 199HZGF

CHALMAISON

POUR TOUTES QUESTIONS OU
SI VOUS SOUHAITEZ POSTULEZ,
RAPPROCHEZ-VOUS DE L'ACCUEIL




Rérual.lqus France
i o“. Travail.Pro

OFFRE D'EMPLOI

PREPARATEUR DE
COMMANDE (H/F)

POUR LES COMITES D'ENTREPRISE

VOUS ASSUREZ LA VENTE DE PARFUMS, SOINS ET MAQUILLAGE. VOS
MISSIONS: ASSURER LA RECEPTION ET LE STOCKAGE DES
MARCHANDISES. RASSEMBLER ET CONDITIONNER L'ENSEMBLE DES
PRODUITS CORRESPONDANT AUX BONS DE COMMANDE.
PRELEVEMENT DES MARCHANDISES DANS LE STOCK. FACTURER DES
COMMANDES GROUPEES OU INDIVIDUELLES. EFFECTUER L'EXPEDITION
DES COMMANDES PREPAREES. GARANTIR LA QUALITE DES
COMMANDES PREPAREES ET LE RESPECT DES DELAIS DE LIVRAISON.
DES CONNAISSANCES EN PARFUMERIE DE LUXE SERAIENT UN PLUS.

VOUS ETES DE NATURE ORGANISE(E) ET POLYVALENT(E), VOUS ETES
EFFICACE ET AIMER LE TRAVAIL D'EQUIPE ? CE TRAVAILEST FAIT POUR
VOUS ! 2 POSTES SONT A POURVOIR DES LE 3 NOVEMBRE DONT L'UN

SERA PERENNISE POUR 24 MOIS

?ﬂ NUMERO D'OFFRE: 199FKWP

PROVINS

OFFRE »

* o

.,f

00080 & 0 0 & 00 G008
L]
L]
®

POUR TOUTES QUESTIONS OU
SI VOUS SOUHAITEZ POSTULEZ,
RAPPROCHEZ-VOUS DE L'ACCUEIL




sy OFFRE
D'EMPLOI

TECHNICIEN ITINERANT
DE MAINTENANCE SAV

*** 2 POSTES A POURVOIR ***

VOTRE MISSION SERA D'INTERVENIR CHEZ DES PARTICULIERS
POUR FAIRE LA MAINTENANCE D'APPAREILS DE TRAITEMENT DE
L'EAU (ADOUCISSEURS, FILTRES, FONTAINES A EAU). LE RAPPORT
D'INTERVENTION CE FAIT SUR OUTILS INFORMATIQUE, IL EST
DEMANDE D'ETRE A L'AISE AVEC CES OUTILS, VOUS DEVREZ
ENCAISSER LES REGLEMENTS.

UN DEPLACEMENT AU SIEGE MAXIMUM PAR SEMAINE SERA
DEMANDE, UNE PRIME EST VERSEE POUR CHAQUE DEPLACEMENT.
CDD DE 6 MOIS REMUNERE AU SMIC PUIS PASSAGE EN CDI A
L'ISSU.

TICKET RESTAURANT, COMITE D'ENTREPRISE, MUTUELLE. UNE

IMMERSION PROFESSIONNELLE PEUT VOUS ETRE PROPOSEE.

%

199DTQN
BRAY SUR SEINE

OFFRE »

POUR TOUTES QUESTIONS OU
SI VOUS SOUHAITEZ POSTULER,
RAPPROCHEZ-VOUS DE L'TACCUEIL




sy OFFRE
D'EMPLOI

VENDEUR / VENDEUSE
EN BOULANGERIE-

i
NANGIS

=LA MISE EN PLACE DE TOUS LES PRODUITS DE VENTE,
- L'ACCUEIL DE LA CLIENTELE,
- ETRE EN CAPACITE DE CONSEILLER LA CLIENTELE.

VOUS DEVEZ SAVOIR TRAVAILLER EN EQUIPE, AVOIR UNE BONNE
PRESENTATION ET UNE BONNE ELOCUTION.

VOUS TRAVAILLEREZ LES LUNDI & MARDI APRES-MIDI DE 14H A 20H
& LE MERCREDI DE 13H30 A 20H. L'EMPLOYEUR EST TOUT A FAIT
OUVERT A AUGMENTER LE TEMPS DE TRAVAIL SI VOUS EN EMETTEZ
LE BESOIN ET/OU L'ENVIE. VOUS POURRIEZ DONC TRAVAILLER EN
COMPLEMENT, LES VENDREDI ET SAMEDI MATIN AINSI QU'UN
DIMANCHE MATIN SUR 2.

OFFRE  » 199BZCY et RO

........
.......
..........

POUR TOUTES QUESTIONS OU
SI VOUS SOUHAITEZ POSTULEZ ,
RAPPROCHEZ-VOUS DE L'ACCUEIL



