





Pour postuler aux offres "France Travail" il vous suffit de vous connecter à votre espace personnel et de saisir le n° de l'offre concernée.



TOUS

Poste		Expérience	N° de l'offre	Ville	Type de contrat	Temps de travail
Agent de maintenance des bâtiments	H/F	3 Mois - sur un poste similaire	198ZDNX	10 ROMILLY SUR SEINE	CDD 3 mois	35H
Agent de nettoyage en collectivité	H/F		198DSBZ	77 ROZAY EN BRIE	CDD 9 mois	40H
Agent de nettoyage nocturne en salle de sport	H/F	1 Mois	199KFFP	10 ROMILLY SUR SEINE	CDD 3 mois	Temps partiel 20H, Travail en horaires décalés, de nuit
Agent d'entretien-propreté de locaux	H/F	6 Mois	198XWCB	77 LA FERTE GAUCHER	CDD 6 mois	35H
Agent Polyvalent Plateforme de Déchets	H/F	6 Mois	198RKSK	77 CANNES ECLUSE	CDI	35H
Aide plombier	H/F	6 Mois - bases dans le bâtiment	198ZRWN	77 GRETZ ARMAINVILLIERS	CDD 3 mois	39H
Aide poseur de menuiseries	H/F		199QSJR	77 COULOMMIERS	CDD 3 mois	35H
Animateur jeunesse	H/F	1 Mois	197ZQGZ	77 SOLERS	CDD 12 mois	35H, Travail durant les vacances scolaires
Auxiliaire de puériculture	H/F	1 Mois	198RBGH	77 LE MEE SUR SEINE	CDD 12 mois	39H
Auxiliaire de vie	H/F	Débutant accepté - CAP ou 2 ans d'expériences	198JHGX	77 BRAY SUR SEINE	CDI	35H, Travail les week-ends et jours fériés, Mobilisable en urgence
Boulanger	H/F		195RDVR	77 YEBLES	CDI	35H, Travail les week-ends et iours fériés
Boulanger	H/F	8 Mois - si pas de CAP Boulanger	198CQPX	10 VILLENAUXE LA GRANDE	CDI	35H, Travail en horaires décalés
Chargé de recrutement	H/F		198LPNW	77 BRIE COMTE ROBERT	CDI	35H
Commis de cuisine	H/F	6 Mois	197VZRW	77 MELUN	CDI	39H
Commis de cuisine	H/F	3 Mois	198GZNG	89 SENS	CDI	35H, Travail les week-ends et jours fériés
Cuisinier	H/F	6 Mois	197VXNP	89 SENS	CDI	35H
Cuisinier en restauration traditionnelle	H/F	12 Mois	198HDDB	77 BRAY SUR SEINE	CDI	39H, Travail les week-ends et jours fériés
Employé Petit-Déjeuner	H/F	3 Mois	199FBTV	89 SENS	CDD 12 mois	Temps partiel 25H, Travail les week-ends et jours fériés
Employé polyvalent de restauration	H/F	6 Mois - en restauration	199QGRW	77 BETON BAZOCHES	CDI	Temps partiel, 20H Travail le samedi
Equipier polyvalent	H/F	3 Mois - restauration rapide, service	199HDYT	89 SENS	CDI	35H, Travail en horaires décalés, week-ends et jours fériés
Façadier-peintre	H/F	1 Mois - sur un poste similaire	199BDGY	10 VILLENAUXE LA GRANDE	CDI	35H
Maçon	H/F	5 ans	198DQHH	77 SOURDUN	CDI	39H
Magasinier Manoeuvre	H/F	6 Mois - à 12 mois sur ce type de poste	198SXVT	10 ST HILAIRE SOUS ROMILLY	CDI	35H
Mécanicien	H/F	6 Mois	198QHFJ	77 MONTEREAU FAULT YONNE	CDI	35H
Menuisier	H/F	6 Mois	198NXNS	77 BETON BAZOCHES	CDI	35H
Opérateur de ligne de conditionnement	H/F	6 Mois - sur ligne/chaine de production	199FHZZ	77 TOURNAN EN BRIE	CDI	35H, Travail posté (2x8, 3x8, 5x8, etc.)
Opérateur production agroalimentaire fruits/légumes/volailles	H/F	6 Mois - En agroalimentaire	196PQYH	77 PROVINS	CDI	35H35, Horaires annuels
Ouvrier d'entretien des espaces verts	H/F	6 Mois	198XGNV	77 LUMIGNY NESLES ORMEAUX	CDI	35H
Ouvrier paysagiste	H/F	6 Mois	198HVRY	77 GRETZ ARMAINVILLIERS	CDI	35H
Préparateur-vendeur en restauration rapide	H/F	6 Mois - En cuisine	197MDWJ	77 VAUDOY EN BRIE	CDD 6 mois	Temps partiel, 20H
Secrétaire	H/F	6 Mois - Domaine commercial	198WVGD	77 LA FERTE SOUS JOUARRE	CDD 6 mois	39H
Secrétaire juridique	H/F	6 Mois	198CWTT	77 MELUN	CDI	35H
Serveur de restaurant	H/F	3 Mois	196PDHD	89 SENS	CDI	35H, Travail les week-ends et jours fériés
Serveur de restaurant	H/F	6 Mois	199GFCH	89 SENS	CDI	39H, Travail le samedi
Serveur en restauration	H/F	similaire	199QGXL	77 BETON BAZOCHES	CDI	Temps partiel, 20H Travail le samedi
Vendeur en boulangerie-pâtisserie	H/F	6 Mois - En vente ou restauration	199NRWB	10 ROMILLY SUR SEINE	CDI	Temps partiel 30H, Travail les week-ends et jours fériés
Vendeur en maroquinerie	H/F	6 Mois	198DSQD	77 BRIE COMTE ROBERT	CDD 6 mois	35H
Vendeur rayon électricité/plomberie	H/F	3 Mois - rayon similaire	198KWFG	89 ST DENIS LES SENS	CDI	35H
Vendeur rayon projet / aménagement intérieur	H/F	3 Mois - rayon similaire	198WPXS	89 ST DENIS LES SENS	CDI	35H, Travail les week-ends et jours fériés
	H/F			77		
	H/F			77		



France Travail. Pro OFFRE **D'EMPLOI**

ASSISTANT D'EDUCATION (H/F)

VOS MISSIONS SERONT:

LA SURVEILLANCE ET L'ENCADREMENT DES ÉLÈVES DURANT LE TEMPS SCOLAIRE: ÉTUDES ET PERMANENCES, INTERNAT, RÉFECTOIRE, SURVEILLANCE DES LOCAUX, RÉCRÉATIONS, ACCÈS ET

OBTENTION DU BAC OBLIGATOIRE





SOURDUN

CDD **12 MOIS**

OFFRE

198ZXRT

POUR TOUTES QUESTIONS OU SI VOUS SOUHAITEZ POSTULER, RAPPROCHEZ-VOUS DE L'ACCUEIL









OFFRE D'EMPLOI

OPERATEUR POLYVALENT EN INDUSTRIE (H/F)

VOS MISSIONS:

RÉALISATION D'UNE OU PLUSIEURS OPÉRATIONS SUR CHAINE DE FABRICATION, MONTAGE, EXTRUSION, ENCOLLAGE, JONCTION, VULCANISATION, CONTRÔLE, CONDITIONNEMENT, DIVERS TRAVAUX DE MANUTENTION

PORT DE CHARGES 10KG
TRAVAIL EN 3X8
SITE NON DESSERVI PAR LES TRANSPORTS EN
COMMUN





199HZGF

CHALMAISON

INTERIM

OFFRE



POUR TOUTES QUESTIONS OU SI VOUS SOUHAITEZ POSTULEZ, RAPPROCHEZ-VOUS DE L'ACCUEIL





OFFRE D'EMPLOI

PREPARATEUR DE COMMANDE (H/F)

POUR LES COMITÉS D'ENTREPRISE

VOUS ASSUREZ LA VENTE DE PARFUMS, SOINS ET MAQUILLAGE. VOS MISSIONS: ASSURER LA RÉCEPTION ET LE STOCKAGE DES MARCHANDISES. RASSEMBLER ET CONDITIONNER L'ENSEMBLE DES PRODUITS CORRESPONDANT AUX BONS DE COMMANDE. PRÉLÈVEMENT DES MARCHANDISES DANS LE STOCK. FACTURER DES COMMANDES GROUPÉES OU INDIVIDUELLES. EFFECTUER L'EXPÉDITION DES COMMANDES PRÉPARÉES. GARANTIR LA QUALITÉ DES COMMANDES PRÉPARÉES ET LE RESPECT DES DÉLAIS DE LIVRAISON. DES CONNAISSANCES EN PARFUMERIE DE LUXE SERAIENT UN PLUS.

VOUS ÊTES DE NATURE ORGANISÉ(E) ET POLYVALENT(E), VOUS ÊTES EFFICACE ET AIMER LE TRAVAIL D'ÉQUIPE ? CE TRAVAIL EST FAIT POUR VOUS! 2 POSTES SONT À POURVOIR DÈS LE 3 NOVEMBRE DONT L'UN SERA PÉRENNISÉ POUR 24 MOIS





NUMERO D'OFFRE: 199FKWP

Passion Beaute

PROVINS CDD 2 MOIS

OFFRE



POUR TOUTES QUESTIONS OU SI VOUS SOUHAITEZ POSTULEZ, RAPPROCHEZ-VOUS DE L'ACCUEIL





France OFFRE **D'EMPLOI**

TECHNICIEN ITINÉRANT DE MAINTENANCE SAV (H/F)

*** 2 POSTES À POURVOIR ***

VOTRE MISSION SERA D'INTERVENIR CHEZ DES PARTICULIERS POUR FAIRE LA MAINTENANCE D'APPAREILS DE TRAITEMENT DE L'EAU (ADOUCISSEURS, FILTRES, FONTAINES À EAU). LE RAPPORT D'INTERVENTION CE FAIT SUR OUTILS INFORMATIQUE, IL EST DEMANDÉ D'ÊTRE À L'AISE AVEC CES OUTILS, VOUS DEVREZ ENCAISSER LES RÉGLEMENTS.

UN DÉPLACEMENT AU SIÈGE MAXIMUM PAR SEMAINE SERA DEMANDÉ, UNE PRIME EST VERSÉE POUR CHAQUE DÉPLACEMENT. CDD DE 6 MOIS RÉMUNÉRÉ AU SMIC PUIS PASSAGE EN CDI À

TICKET RESTAURANT, COMITÉ D'ENTREPRISE, MUTUELLE. UNE IMMERSION PROFESSIONNELLE PEUT VOUS ÊTRE PROPOSÉE.





BRAY SUR SEINE

CDD

OFFRE

199DTQN



POUR TOUTES QUESTIONS OU SI VOUS SOUHAITEZ POSTULER, RAPPROCHEZ-VOUS DE L'ACCUEIL



France Travail. Pro OFFRE D'EMPLO



VENDEUR / VENDEUSE EN BOULANGERIE-PÂTISSERIE





NANGIS CDI **VOS MISSIONS SERONT:**

- -LA MISE EN PLACE DE TOUS LES PRODUITS DE VENTE,
- L'ACCUEIL DE LA CLIENTÈLE,
- ETRE EN CAPACITÉ DE CONSEILLER LA CLIENTÈLE.

VOUS DEVEZ SAVOIR TRAVAILLER EN ÉQUIPE, AVOIR UNE BONNE PRÉSENTATION ET UNE BONNE ÉLOCUTION.

VOUS TRAVAILLEREZ LES LUNDI & MARDI APRÈS-MIDI DE 14H À 20H & LE MERCREDI DE 13H30 À 20H. L'EMPLOYEUR EST TOUT À FAIT OUVERT À AUGMENTER LE TEMPS DE TRAVAIL SI VOUS EN ÉMETTEZ LE BESOIN ET/OU L'ENVIE. VOUS POURRIEZ DONC TRAVAILLER EN COMPLÉMENT, LES VENDREDI ET SAMEDI MATIN AINSI QU'UN **DIMANCHE MATIN SUR 2.**

OFFRE



199BZCY

POUR TOUTES QUESTIONS OU SI VOUS SOUHAITEZ POSTULEZ, RAPPROCHEZ-VOUS DE L'ACCUEIL